
Meeting Regionale

2a prova Grand Prix Prove Multiple Piemonte - appr. n. 84/pista/2014

Organizzazione: Fidal Piemonte - Santhià

RISULTATI

600 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 13 Aprile 2014 Ora Inizio: 17:40 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1420 MEGNA Ludovica 2000 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 1:53.80 492

2 1419 MANCINO Lucrezia 2000 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 1:57.50 413

3 1370 MANCINELLI Elisabetta 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 2:00.87 346

4 1355 ACQUADRO PACERA Anna 2000 CF VC049 BUGELLA SPORT 2:02.38 317

5 1363 CANEPARO Alessia 2000 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 2:03.43 298

6 1374 PAGLIARO Vittoria 2000 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 2:11.98 156

7 1372 MAZZONI Eden 2000 CF NO003 ATLETICA OVEST TICINO 2:15.87 102

8 1365 CIOCOIU LAZA Smaranda 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 2:17.49 81

 1359 BENEVENGA Ambra 2000 CF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA Rit  

Serie 2 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 13 Aprile 2014 Ora Inizio: 17:46 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1376 RAMONDETTI Valentina 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 1:48.47 616

2 1385 ZILIANI Ester 2000 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1:50.95 557

3 1356 ACQUADRO PACERA Giulia 1999 CF VC049 BUGELLA SPORT 1:54.36 480

4 1364 CERRUTI Simona 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 1:55.20 462

5 1358 ATAR Nada 2000 CF VC045 ATLETICA VALSESIA 1:57.54 412

6 1357 ALMA Aurora 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 2:00.73 348

7 1421 TUROTTI Lorenza 2000 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 2:09.28 198

8 1360 BODO Anna 2000 CF VC049 BUGELLA SPORT 2:11.03 170

9 1371 MANOTI Alissya 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 2:25.25  

10 1366 COLLAUTO Carolina 1999 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 2:42.82  

Serie 3 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 13 Aprile 2014 Ora Inizio: 17:53 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1381 TASCA Martina 2000 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1:50.23 574

2 1373 MORINI Erica 2000 CF TO037 ATLETICA IVREA 1:50.70 563

3 1422 ZABARINO Sara 1999 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 1:53.91 490

4 1382 TOSO Marta 2000 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1:54.83 470

5 1362 BRUCCO Sara 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1:58.59 391

6 1378 SANGINETO Chiara 1999 CF TO037 ATLETICA IVREA 2:03.87 290

7 1369 MALANO Ilaria 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 2:08.87 204

8 1380 TAMEU Louelle Kemtchou 2000 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 2:12.05 155

9 1377 ROSA Monica 1999 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 2:14.57 119

10 1379 SAPORITI Giorgia 1999 CF VC045 ATLETICA VALSESIA 2:25.36  

RIEPILOGO Centro Sportivo Beatrice Bedon 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1376 RAMONDETTI Valentina 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 1:48.47 616

2 1381 TASCA Martina 2000 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1:50.23 574

3 1373 MORINI Erica 2000 CF TO037 ATLETICA IVREA 1:50.70 563

4 1385 ZILIANI Ester 2000 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1:50.95 557

5 1420 MEGNA Ludovica 2000 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 1:53.80 492

6 1422 ZABARINO Sara 1999 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 1:53.91 490

7 1356 ACQUADRO PACERA Giulia 1999 CF VC049 BUGELLA SPORT 1:54.36 480

8 1382 TOSO Marta 2000 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1:54.83 470

9 1364 CERRUTI Simona 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 1:55.20 462

10 1419 MANCINO Lucrezia 2000 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 1:57.50 413

11 1358 ATAR Nada 2000 CF VC045 ATLETICA VALSESIA 1:57.54 412

12 1362 BRUCCO Sara 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1:58.59 391

13 1357 ALMA Aurora 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 2:00.73 348

14 1370 MANCINELLI Elisabetta 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 2:00.87 346

15 1355 ACQUADRO PACERA Anna 2000 CF VC049 BUGELLA SPORT 2:02.38 317
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16 1363 CANEPARO Alessia 2000 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 2:03.43 298

17 1378 SANGINETO Chiara 1999 CF TO037 ATLETICA IVREA 2:03.87 290

18 1369 MALANO Ilaria 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 2:08.87 204

19 1421 TUROTTI Lorenza 2000 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 2:09.28 198

20 1360 BODO Anna 2000 CF VC049 BUGELLA SPORT 2:11.03 170

21 1374 PAGLIARO Vittoria 2000 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 2:11.98 156

22 1380 TAMEU Louelle Kemtchou 2000 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 2:12.05 155

23 1377 ROSA Monica 1999 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 2:14.57 119

24 1372 MAZZONI Eden 2000 CF NO003 ATLETICA OVEST TICINO 2:15.87 102

25 1365 CIOCOIU LAZA Smaranda 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 2:17.49 81

26 1371 MANOTI Alissya 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 2:25.25  

27 1379 SAPORITI Giorgia 1999 CF VC045 ATLETICA VALSESIA 2:25.36  

28 1366 COLLAUTO Carolina 1999 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 2:42.82  

 1359 BENEVENGA Ambra 2000 CF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA Rit  

Salto in alto Cadette

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Beatrice Bedon - 13 Aprile 2014 Ora Inizio: 14:15 - Ora Fine: 15:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1372 MAZZONI Eden 2000 CF NO003 ATLETICA OVEST TICINO 1.39 696

1.09 1.18 1.24 1.30 1.36 1.39 1.42                        

  -   O   O   O   XXO   XO   XXX                        

2 1382 TOSO Marta 2000 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1.36 667

1.09 1.18 1.24 1.30 1.36 1.39                         

  -   O   O   XO   O   XXX                         

3 1356 ACQUADRO PACERA Giulia 1999 CF VC049 BUGELLA SPORT 1.36 667

1.09 1.18 1.24 1.30 1.36 1.39                         

  O   XO   O   XO   O   XXX                         

4 1422 ZABARINO Sara 1999 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 1.36 667

1.09 1.18 1.24 1.30 1.36 1.39                         

  -   O   O   O   XO   XXX                         

4 1381 TASCA Martina 2000 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1.36 667

1.09 1.18 1.24 1.30 1.36 1.39                         

  O   O   O   O   XO   XXX                         

6 1377 ROSA Monica 1999 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1.36 667

1.09 1.18 1.24 1.30 1.36 1.39                         

  -   O   O   XO   XXO   XXX                         

6 1421 TUROTTI Lorenza 2000 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 1.36 667

1.09 1.18 1.24 1.30 1.36 1.39                         

  -   O   O   XO   XXO   XXX                         

8 1369 MALANO Ilaria 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1.30 609

1.09 1.18 1.24 1.30 1.36                          

  O   O   O   O   XXX                          

8 1380 TAMEU Louelle Kemtchou 2000 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 1.30 609

1.09 1.18 1.24 1.30 1.36                          

  O   O   O   O   XXX                          

8 1358 ATAR Nada 2000 CF VC045 ATLETICA VALSESIA 1.30 609

1.09 1.18 1.24 1.30 1.36                          

  O   O   O   O   XXX                          

11 1419 MANCINO Lucrezia 2000 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 1.30 609

1.09 1.18 1.24 1.30 1.36                          

  O   O   XO   O   XXX                          

12 1378 SANGINETO Chiara 1999 CF TO037 ATLETICA IVREA 1.30 609

1.09 1.18 1.24 1.30 1.36                          

  O   O   O   XO   XXX                          

13 1363 CANEPARO Alessia 2000 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1.30 609

1.09 1.18 1.24 1.30 1.36                          

  O   O   O   XXO   XXX                          

13 1385 ZILIANI Ester 2000 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1.30 609

1.09 1.18 1.24 1.30 1.36                          

  O   O   O   XXO   XXX                          
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15 1373 MORINI Erica 2000 CF TO037 ATLETICA IVREA 1.24 551

1.09 1.18 1.24 1.30                           

  O   O   O   XXX                           

16 1420 MEGNA Ludovica 2000 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 1.24 551

1.09 1.18 1.24 1.30                           

  O   O   XO   XXX                           

17 1371 MANOTI Alissya 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1.24 551

1.09 1.18 1.24 1.30                           

  XO   XXO   XO   XXX                           

18 1362 BRUCCO Sara 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1.18 493

1.09 1.18 1.24                            

  O   O   XXX                            

18 1376 RAMONDETTI Valentina 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 1.18 493

1.09 1.18 1.24                            

  O   O   XXX                            

18 1364 CERRUTI Simona 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 1.18 493

1.09 1.18 1.24                            

  O   O   XXX                            

18 1374 PAGLIARO Vittoria 2000 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1.18 493

1.09 1.18 1.24                            

  O   O   XXX                            

18 1366 COLLAUTO Carolina 1999 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1.18 493

1.09 1.18 1.24                            

  O   O   XXX                            

23 1360 BODO Anna 2000 CF VC049 BUGELLA SPORT 1.18 493

1.09 1.18 1.24                            

  O   XO   XXX                            

23 1379 SAPORITI Giorgia 1999 CF VC045 ATLETICA VALSESIA 1.18 493

1.09 1.18 1.24                            

  O   XO   XXX                            

25 1355 ACQUADRO PACERA Anna 2000 CF VC049 BUGELLA SPORT 1.09 406

1.09 1.18                             

  O   XXX                             

26 1357 ALMA Aurora 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1.09 406

1.09 1.18                             

  XXO   XXX                             

 1365 CIOCOIU LAZA Smaranda 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO Ncl  

1.09                              

  XXX                              

 1370 MANCINELLI Elisabetta 2000 CF TO002 SISPORT FIAT Ncl  

1.09                              

  XXX                              

 1359 BENEVENGA Ambra 2000 CF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA Ncl  

1.09                              

  XR                              

Giavellotto Gr400 Cadette

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Beatrice Bedon - 13 Aprile 2014 Ora Inizio: 15:55 - Ora Fine: 16:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1422 ZABARINO Sara 1999 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 45.67 1106

1°: 44.30 2°: 45.67 3°: 44.90            

2 1378 SANGINETO Chiara 1999 CF TO037 ATLETICA IVREA 31.64 769

1°: 27.18 2°: 30.82 3°: 31.64            

3 1377 ROSA Monica 1999 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 26.25 623

1°: 25.96 2°: 26.25 3°: 21.75            

4 1373 MORINI Erica 2000 CF TO037 ATLETICA IVREA 25.75 608

1°: 25.19 2°: 25.00 3°: 25.75            

5 1362 BRUCCO Sara 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 23.66 547

1°: 15.07 2°: 23.66 3°: 21.46            

6 1379 SAPORITI Giorgia 1999 CF VC045 ATLETICA VALSESIA 23.47 541
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1°: 18.24 2°: N 3°: 23.47            

7 1369 MALANO Ilaria 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 23.13 531

1°: 16.74 2°: 23.13 3°: 20.50            

8 1359 BENEVENGA Ambra 2000 CF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 21.42 479

1°: 19.03 2°: 21.42 3°: N            

9 1360 BODO Anna 2000 CF VC049 BUGELLA SPORT 20.58 452

1°: 20.58 2°: 19.62 3°: 19.84            

10 1381 TASCA Martina 2000 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 20.41 447

1°: 17.43 2°: 20.11 3°: 20.41            

11 1357 ALMA Aurora 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 20.31 444

1°: 15.95 2°: 20.31 3°: 14.35            

12 1365 CIOCOIU LAZA Smaranda 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 20.08 437

1°: 19.76 2°: 19.34 3°: 20.08            

13 1366 COLLAUTO Carolina 1999 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 19.87 430

1°: 13.92 2°: 19.87 3°: 16.72            

14 1371 MANOTI Alissya 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 19.22 409

1°: 18.22 2°: 19.22 3°: 19.12            

15 1376 RAMONDETTI Valentina 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 19.22 409

1°: 15.54 2°: 19.22 3°: N            

16 1382 TOSO Marta 2000 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 18.31 379

1°: 14.36 2°: 18.31 3°: 13.02            

17 1380 TAMEU Louelle Kemtchou 2000 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 17.50 353

1°: 17.42 2°: 17.50 3°: 14.05            

18 1364 CERRUTI Simona 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 17.11 340

1°: 16.10 2°: 15.10 3°: 17.11            

19 1385 ZILIANI Ester 2000 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 15.66 291

1°: 12.35 2°: 13.42 3°: 15.66            

20 1421 TUROTTI Lorenza 2000 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 13.44 214

1°: 10.47 2°: 13.44 3°: 11.03            

21 1355 ACQUADRO PACERA Anna 2000 CF VC049 BUGELLA SPORT 13.41 213

1°: N 2°: 11.61 3°: 13.41            

22 1358 ATAR Nada 2000 CF VC045 ATLETICA VALSESIA 12.27 173

1°: N 2°: 9.47 3°: 12.27            

23 1370 MANCINELLI Elisabetta 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 11.92 160

1°: N 2°: N 3°: 11.92            

24 1374 PAGLIARO Vittoria 2000 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 10.50 108

1°: 5.56 2°: 7.71 3°: 10.50            

25 1420 MEGNA Ludovica 2000 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 9.76 81

1°: N 2°: 8.37 3°: 9.76            

26 1419 MANCINO Lucrezia 2000 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 9.58 74

1°: 9.58 2°: 8.72 3°: N            

27 1363 CANEPARO Alessia 2000 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 9.53 72

1°: 9.53 2°: N 3°: N            

28 1356 ACQUADRO PACERA Giulia 1999 CF VC049 BUGELLA SPORT 8.40 30

1°: N 2°: 8.40 3°: N            

 1372 MAZZONI Eden 2000 CF NO003 ATLETICA OVEST TICINO Ncl  

1°: N 2°: N 3°: N            

1000 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 13 Aprile 2014 Ora Inizio: 17:10 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1406 NONNIS Raffaele 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 3:01.14 563

2 1413 SGOIFO Andrea 1999 CM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 3:07.86 472

3 1417 VISSERS Jacob 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 3:11.94 419

4 1405 NICOLA Gabriele 2000 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 3:33.99 170

5 1398 HARTVIG Giulio 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 3:36.17 149

6 1407 PANETTA Davide 1999 CM VC049 BUGELLA SPORT 3:37.51 136

7 1410 ROSSO Davide 2000 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 3:43.09 86

8 1412 SGOIFO Michele 2000 CM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 3:47.09 52

9 1415 STRATTA Davide 2000 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3:47.55 48

Passaggi: m. 400: - m. 800:
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Serie 2 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 13 Aprile 2014 Ora Inizio: 17:22 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1387 ARESE Pietro 1999 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 2:51.53 705

2 1392 CAPPELLO Mitiku 1999 CM VC049 BUGELLA SPORT 3:07.63 475

3 1411 SANTOMAURO Matteo 1999 CM VC045 ATLETICA VALSESIA 3:12.10 417

4 1397 FERRAMOSCA Francesco 1999 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3:19.70 324

5 1391 BRAGHIN Nicolo' 1999 CM VC045 ATLETICA VALSESIA 3:23.02 286

6 1416 TRANCHERO Alessandro 2000 CM TO037 ATLETICA IVREA 3:24.12 273

7 1409 ROSSO Michele 1999 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 3:24.43 270

8 1401 MELPIGNANO Luca 1999 CM TO002 SISPORT FIAT 3:34.98 160

9 1403 MORTARA Alessandro 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 3:35.36 156

10 1386 ABANKWA Manu Ivan 1999 CM VC045 ATLETICA VALSESIA 3:40.71 107

11 1402 MIGLIORE Daniele 2000 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3:43.01 86

12 1404 NARETTO Samuele 2000 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 3:43.44 83

Passaggi: m. 400: - m. 800:

RIEPILOGO Centro Sportivo Beatrice Bedon 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1387 ARESE Pietro 1999 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 2:51.53 705

2 1406 NONNIS Raffaele 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 3:01.14 563

3 1392 CAPPELLO Mitiku 1999 CM VC049 BUGELLA SPORT 3:07.63 475

4 1413 SGOIFO Andrea 1999 CM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 3:07.86 472

5 1417 VISSERS Jacob 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 3:11.94 419

6 1411 SANTOMAURO Matteo 1999 CM VC045 ATLETICA VALSESIA 3:12.10 417

7 1397 FERRAMOSCA Francesco 1999 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3:19.70 324

8 1391 BRAGHIN Nicolo' 1999 CM VC045 ATLETICA VALSESIA 3:23.02 286

9 1416 TRANCHERO Alessandro 2000 CM TO037 ATLETICA IVREA 3:24.12 273

10 1409 ROSSO Michele 1999 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 3:24.43 270

11 1405 NICOLA Gabriele 2000 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 3:33.99 170

12 1401 MELPIGNANO Luca 1999 CM TO002 SISPORT FIAT 3:34.98 160

13 1403 MORTARA Alessandro 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 3:35.36 156

14 1398 HARTVIG Giulio 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 3:36.17 149

15 1407 PANETTA Davide 1999 CM VC049 BUGELLA SPORT 3:37.51 136

16 1386 ABANKWA Manu Ivan 1999 CM VC045 ATLETICA VALSESIA 3:40.71 107

17 1402 MIGLIORE Daniele 2000 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3:43.01 86

18 1410 ROSSO Davide 2000 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 3:43.09 86

19 1404 NARETTO Samuele 2000 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 3:43.44 83

20 1412 SGOIFO Michele 2000 CM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 3:47.09 52

21 1415 STRATTA Davide 2000 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3:47.55 48

100 Hs H 84-8.50 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 13 Aprile 2014 Ora Inizio: 15:10 - Vento: -0.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1409 ROSSO Michele 1999 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 14.67 781

2 2 1401 MELPIGNANO Luca 1999 CM TO002 SISPORT FIAT 15.10 719

3 6 1391 BRAGHIN Nicolo' 1999 CM VC045 ATLETICA VALSESIA 17.23 438

4 1 1405 NICOLA Gabriele 2000 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 18.16 329

5 4 1404 NARETTO Samuele 2000 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 19.16 220

6 5 1412 SGOIFO Michele 2000 CM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 20.02 133

Serie 2 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 13 Aprile 2014 Ora Inizio: 15:16 - Vento: -1.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1397 FERRAMOSCA Francesco 1999 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 16.07 586

2 6 1403 MORTARA Alessandro 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 16.71 503

3 3 1392 CAPPELLO Mitiku 1999 CM VC049 BUGELLA SPORT 17.61 392

4 4 1387 ARESE Pietro 1999 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 18.62 277

5 2 1407 PANETTA Davide 1999 CM VC049 BUGELLA SPORT 18.90 247

Serie 3 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 13 Aprile 2014 Ora Inizio: 15:21 - Vento: -0.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1402 MIGLIORE Daniele 2000 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 17.35 424
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2 5 1386 ABANKWA Manu Ivan 1999 CM VC045 ATLETICA VALSESIA 17.36 422

3 4 1415 STRATTA Davide 2000 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 18.02 345

4 6 1398 HARTVIG Giulio 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 19.31 204

5 2 1413 SGOIFO Andrea 1999 CM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 20.50 88

Serie 4 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 13 Aprile 2014 Ora Inizio: 15:25 - Vento: -2.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1411 SANTOMAURO Matteo 1999 CM VC045 ATLETICA VALSESIA 16.77 495

2 2 1416 TRANCHERO Alessandro 2000 CM TO037 ATLETICA IVREA 16.90 479

3 4 1406 NONNIS Raffaele 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 18.79 259

4 3 1410 ROSSO Davide 2000 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 19.77 158

5 5 1417 VISSERS Jacob 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 20.75 66

RIEPILOGO Centro Sportivo Beatrice Bedon 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 1409 ROSSO Michele 1999 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 14.67 -0.4 781

2 2 1401 MELPIGNANO Luca 1999 CM TO002 SISPORT FIAT 15.10 -0.4 719

3 5 1397 FERRAMOSCA Francesco 1999 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 16.07 -1.6 586

4 6 1403 MORTARA Alessandro 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 16.71 -1.6 503

5 6 1411 SANTOMAURO Matteo 1999 CM VC045 ATLETICA VALSESIA 16.77 -2.1 495

6 2 1416 TRANCHERO Alessandro 2000 CM TO037 ATLETICA IVREA 16.90 -2.1 479

7 6 1391 BRAGHIN Nicolo' 1999 CM VC045 ATLETICA VALSESIA 17.23 -0.4 438

8 3 1402 MIGLIORE Daniele 2000 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 17.35 -0.5 424

9 5 1386 ABANKWA Manu Ivan 1999 CM VC045 ATLETICA VALSESIA 17.36 -0.5 422

10 3 1392 CAPPELLO Mitiku 1999 CM VC049 BUGELLA SPORT 17.61 -1.6 392

11 4 1415 STRATTA Davide 2000 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 18.02 -0.5 345

12 1 1405 NICOLA Gabriele 2000 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 18.16 -0.4 329

13 4 1387 ARESE Pietro 1999 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 18.62 -1.6 277

14 4 1406 NONNIS Raffaele 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 18.79 -2.1 259

15 2 1407 PANETTA Davide 1999 CM VC049 BUGELLA SPORT 18.90 -1.6 247

16 4 1404 NARETTO Samuele 2000 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 19.16 -0.4 220

17 6 1398 HARTVIG Giulio 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 19.31 -0.5 204

18 3 1410 ROSSO Davide 2000 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 19.77 -2.1 158

19 5 1412 SGOIFO Michele 2000 CM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 20.02 -0.4 133

20 2 1413 SGOIFO Andrea 1999 CM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 20.50 -0.5 88

21 5 1417 VISSERS Jacob 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 20.75 -2.1 66

Salto in lungo Cadetti

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Beatrice Bedon - 13 Aprile 2014 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1411 SANTOMAURO Matteo 1999 CM VC045 ATLETICA VALSESIA 5.66 681

1°: 5.51 2°: 5.57 3°: 5.66            

 +1.2  +1.7  +1.1         

2 1397 FERRAMOSCA Francesco 1999 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5.61 667

1°: 5.61 2°: 5.42 3°: 5.44            

 +1.5  +0.9  +1.1         

3 1387 ARESE Pietro 1999 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 5.27 579

1°: 5.17 2°: 5.27 3°: 5.09            

 +1.0  +1.0  +1.1         

4 1401 MELPIGNANO Luca 1999 CM TO002 SISPORT FIAT 5.17 553

1°: 5.11 2°: 3.85 3°: 5.17            

 +1.4  +1.0  +1.3         

5 1416 TRANCHERO Alessandro 2000 CM TO037 ATLETICA IVREA 5.01 512

1°: 5.01 2°: N 3°: 4.82            

 +1.6    +1.3         

6 1391 BRAGHIN Nicolo' 1999 CM VC045 ATLETICA VALSESIA 4.99 507

1°: 4.99 2°: 4.56 3°: 4.44            

 +0.7  +1.0  +1.4         

7 1392 CAPPELLO Mitiku 1999 CM VC049 BUGELLA SPORT 4.98 504

1°: N 2°: 4.92 3°: 4.98            

   +1.2  +1.1         
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8 1386 ABANKWA Manu Ivan 1999 CM VC045 ATLETICA VALSESIA 4.95 496

1°: 4.95 2°: 4.74 3°: 4.44            

 +1.2  +1.1  +1.2         

9 1406 NONNIS Raffaele 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 4.93 491

1°: 3.98 2°: 4.93 3°: 4.39            

 +0.9  +1.4  +1.3         

10 1410 ROSSO Davide 2000 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 4.92 489

1°: 4.74 2°: 4.92 3°: 4.85            

 +1.5  +1.2  +1.3         

11 1402 MIGLIORE Daniele 2000 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 4.90 484

1°: 4.59 2°: 4.90 3°: 4.71            

 +1.4  +1.2  +0.7         

12 1415 STRATTA Davide 2000 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.82 463

1°: 4.82 2°: 4.74 3°: N            

 +1.4  +1.3           

13 1407 PANETTA Davide 1999 CM VC049 BUGELLA SPORT 4.79 456

1°: 4.35 2°: 4.79 3°: 4.66            

 +1.5  +1.5  +0.9         

14 1403 MORTARA Alessandro 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 4.78 453

1°: 4.44 2°: 4.78 3°: 4.58            

 +1.2  +1.3  +0.9         

15 1398 HARTVIG Giulio 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 4.64 418

1°: 4.58 2°: 4.64 3°: N            

 +1.0  +0.8           

16 1413 SGOIFO Andrea 1999 CM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 4.63 416

1°: 4.63 2°: 4.51 3°: 4.45            

 +1.6  +0.9  +0.9         

17 1405 NICOLA Gabriele 2000 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 4.51 386

1°: 4.39 2°: 4.26 3°: 4.51            

 +1.0  +1.2  +1.0         

18 1417 VISSERS Jacob 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 4.49 381

1°: 4.22 2°: 4.49 3°: 4.14            

 +1.1  +1.6  +0.9         

19 1409 ROSSO Michele 1999 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 4.35 346

1°: 4.35 2°: 4.15 3°: 4.15            

 +1.1  +1.6  +1.2         

20 1412 SGOIFO Michele 2000 CM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 3.99 258

1°: 3.81 2°: 3.99 3°: 3.90            

 +0.9  +1.4  +1.2         

21 1404 NARETTO Samuele 2000 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 3.52 147

1°: 3.52 2°: 3.46 3°: N            

 +1.6  +1.2           

100 metri Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 13 Aprile 2014 Ora Inizio: 15:35 - Vento: -1.8 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1293 FORLANO Elena 1997 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.87 625

2 1 1291 COLLAUTO Alessia 1997 AF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 13.97 609

3 6 1296 MILANESI Gaia 1998 AF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 14.18 576

4 2 1294 GREGOLETTO Stella 1997 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 14.26 564

5 3 1288 BARCHIETTO Francesca 1997 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 14.35 550

6 4 1290 BOTTO POALA Lucia 1998 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 14.93 467

Serie 2 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 13 Aprile 2014 Ora Inizio: 15:40 - Vento: -1.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1295 MIGHELI Elisa 1998 AF VC045 ATLETICA VALSESIA 13.45 693

2 2 1299 PERETTO Francesca 1998 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 13.53 680

3 4 1300 SCALABRINO Mariasole 1998 AF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 14.04 598

4 6 1298 PASTORE Nicole 1998 AF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 14.46 534

5 5 1292 DE GIULIO Cristina 1997 AF TO002 SISPORT FIAT 14.59 515
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RIEPILOGO Centro Sportivo Beatrice Bedon 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 1295 MIGHELI Elisa 1998 AF VC045 ATLETICA VALSESIA 13.45 -1.2 693

2 2 1299 PERETTO Francesca 1998 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 13.53 -1.2 680

3 5 1293 FORLANO Elena 1997 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.87 -1.8 625

4 1 1291 COLLAUTO Alessia 1997 AF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 13.97 -1.8 609

5 4 1300 SCALABRINO Mariasole 1998 AF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 14.04 -1.2 598

6 6 1296 MILANESI Gaia 1998 AF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 14.18 -1.8 576

7 2 1294 GREGOLETTO Stella 1997 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 14.26 -1.8 564

8 3 1288 BARCHIETTO Francesca 1997 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 14.35 -1.8 550

9 6 1298 PASTORE Nicole 1998 AF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 14.46 -1.2 534

10 5 1292 DE GIULIO Cristina 1997 AF TO002 SISPORT FIAT 14.59 -1.2 515

11 4 1290 BOTTO POALA Lucia 1998 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 14.93 -1.8 467

800 metri Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Beatrice Bedon - 13 Aprile 2014 Ora Inizio: 18:18 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6E 1300 SCALABRINO Mariasole 1998 AF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 2:38.02 596

2 1I 1288 BARCHIETTO Francesca 1997 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:41.01 561

3 4I 1299 PERETTO Francesca 1998 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:47.44 491

4 2I 1294 GREGOLETTO Stella 1997 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 2:50.40 459

5 6I 1295 MIGHELI Elisa 1998 AF VC045 ATLETICA VALSESIA 2:53.97 423

6 4E 1293 FORLANO Elena 1997 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:56.54 398

 5E 1291 COLLAUTO Alessia 1997 AF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL NP  

Passaggi: m. 400:

Salto in lungo Allieve

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Beatrice Bedon - 13 Aprile 2014 Ora Inizio: 14:15 - Ora Fine: 15:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1291 COLLAUTO Alessia 1997 AF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 5.01 562

1°: 4.13 2°: 5.01 3°: 4.67            

 +1.9  +1.3  +1.1         

2 1300 SCALABRINO Mariasole 1998 AF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 4.99 557

1°: 4.69 2°: 4.99 3°: 4.93            

 +1.2  +1.4  +1.3         

3 1292 DE GIULIO Cristina 1997 AF TO002 SISPORT FIAT 4.98 554

1°: 4.71 2°: 4.98 3°: 4.87            

 +1.3  +1.4  +1.2         

4 1296 MILANESI Gaia 1998 AF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 4.93 540

1°: 4.90 2°: 4.93 3°: N            

 +1.4  +0.7           

5 1295 MIGHELI Elisa 1998 AF VC045 ATLETICA VALSESIA 4.86 522

1°: 4.39 2°: 4.63 3°: 4.86            

 +1.5  +1.1  +1.5         

6 1294 GREGOLETTO Stella 1997 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 4.82 511

1°: N 2°: 4.82 3°: N            

   +1.6           

7 1293 FORLANO Elena 1997 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.75 492

1°: 4.46 2°: 4.75 3°: 4.63            

 +1.3  +1.5  +1.3         

8 1298 PASTORE Nicole 1998 AF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 4.64 464

1°: N 2°: N 3°: 4.64            

     +1.2         

9 1299 PERETTO Francesca 1998 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 4.38 398

1°: 3.87 2°: 4.38 3°: 3.97            

 +1.8  +1.5  +0.8         

10 1288 BARCHIETTO Francesca 1997 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 4.27 371
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1°: 3.88 2°: 4.26 3°: 4.27            

 +1.4  +1.4  +1.0         

11 1290 BOTTO POALA Lucia 1998 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 4.06 322

1°: 3.57 2°: 4.05 3°: 4.06            

 +1.1  +0.9  +1.2         

Giavellotto Gr500 Allieve

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Beatrice Bedon - 13 Aprile 2014 Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1295 MIGHELI Elisa 1998 AF VC045 ATLETICA VALSESIA 31.60 507

1°: 31.60 2°: 25.20 3°: 25.32            

2 1294 GREGOLETTO Stella 1997 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 30.69 490

1°: 30.69 2°: 21.42 3°: 25.56            

3 1292 DE GIULIO Cristina 1997 AF TO002 SISPORT FIAT 27.98 438

1°: 27.21 2°: 26.23 3°: 27.98            

4 1293 FORLANO Elena 1997 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 25.15 385

1°: 22.31 2°: 22.64 3°: 25.15            

5 1291 COLLAUTO Alessia 1997 AF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 21.06 309

1°: N 2°: N 3°: 21.06            

6 1288 BARCHIETTO Francesca 1997 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 20.47 298

1°: 20.47 2°: 20.06 3°: 19.42            

7 1300 SCALABRINO Mariasole 1998 AF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 18.63 263

1°: 18.63 2°: 16.48 3°: N            

8 1299 PERETTO Francesca 1998 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 13.24 165

1°: N 2°: 10.20 3°: 13.24            

1000 metri Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Beatrice Bedon - 13 Aprile 2014 Ora Inizio: 18:05 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1315 VIOLA Alessandro 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 2:46.78 800

2 1312 NICOLA Riccardo 1998 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 2:47.35 793

3 1314 PASCUCCI Nicolas 1997 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:52.75 737

4 1311 LUCCO CASTELLO Stefano 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 3:00.69 658

5 1308 CUCULO Jacopo 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3:03.28 632

6 1307 CRAVIOTTO Stefano 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 3:06.85 599

7 1303 AMBROIS Matteo 1997 AM TO002 SISPORT FIAT 3:30.13 400

Passaggi: m. 400: - m. 800:

110 Hs H 91 Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 13 Aprile 2014 Ora Inizio: 16:10 - Vento: -2.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1308 CUCULO Jacopo 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 15.56 783

2 6 1314 PASCUCCI Nicolas 1997 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 16.36 693

3 5 1312 NICOLA Riccardo 1998 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 16.68 658

4 4 1315 VIOLA Alessandro 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 19.06 427

5 2 1310 IORIO Andrea 1997 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 21.32 252

Serie 2 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 13 Aprile 2014 Ora Inizio: 16:16 - Vento: -0.8 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1311 LUCCO CASTELLO Stefano 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 17.24 599

2 2 1303 AMBROIS Matteo 1997 AM TO002 SISPORT FIAT 21.19 261

3 3 1307 CRAVIOTTO Stefano 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 23.88 108

 5 1304 CAPELLO Matteo Cristofo 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD NP  

RIEPILOGO Centro Sportivo Beatrice Bedon 
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Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 1308 CUCULO Jacopo 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 15.56 -2.3 783

2 6 1314 PASCUCCI Nicolas 1997 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 16.36 -2.3 693

3 5 1312 NICOLA Riccardo 1998 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 16.68 -2.3 658

4 4 1311 LUCCO CASTELLO Stefano 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 17.24 -0.8 599

5 4 1315 VIOLA Alessandro 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 19.06 -2.3 427

6 2 1303 AMBROIS Matteo 1997 AM TO002 SISPORT FIAT 21.19 -0.8 261

7 2 1310 IORIO Andrea 1997 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 21.32 -2.3 252

8 3 1307 CRAVIOTTO Stefano 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 23.88 -0.8 108

 5 1304 CAPELLO Matteo Cristofo 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD NP -0.8  

Salto con l'asta Allievi

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Beatrice Bedon - 13 Aprile 2014 Ora Inizio: 14:15 - Ora Fine: 15:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1303 AMBROIS Matteo 1997 AM TO002 SISPORT FIAT 3.50 482

1.80 2.00 2.10 2.30 2.50 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60                

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XO   XO   -   XXO   XXX                

2 1307 CRAVIOTTO Stefano 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 3.20 406

1.80 2.00 2.10 2.30 2.50 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30                   

  -   -   O   O   O   XXO   XXO   O   O   XO   XO   XXX                   

3 1308 CUCULO Jacopo 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2.70 286

1.80 2.00 2.10 2.30 2.50 2.70 2.80                        

  -   O   O   XO   O   O   XXX                        

4 1314 PASCUCCI Nicolas 1997 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2.50 242

1.80 2.00 2.10 2.30 2.50 2.70                         

  -   -   XO   O   XO   XXX                         

4 1312 NICOLA Riccardo 1998 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 2.50 242

1.80 2.00 2.10 2.30 2.50 2.70                         

  -   -   -   XO   XO   XXX                         

6 1315 VIOLA Alessandro 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 2.50 242

1.80 2.00 2.10 2.30 2.50 2.70                         

  -   O   XO   XO   XO   XXX                         

7 1311 LUCCO CASTELLO Stefano 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2.30 199

1.80 2.00 2.10 2.30 2.50                          

  O   -   O   XXO   XXX                          

 1310 IORIO Andrea 1997 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA Ncl  

1.80                              

  XXX                              

 1304 CAPELLO Matteo Cristofo 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD Ncl  

1.80 2.00 2.10 2.30 2.50 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.40           

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXX           

Disco Kg 1,500 Allievi

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Beatrice Bedon - 13 Aprile 2014 Ora Inizio: 16:40 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1308 CUCULO Jacopo 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 30.05 465

1°: 21.08 2°: 26.67 3°: 30.05            

2 1307 CRAVIOTTO Stefano 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 27.24 410

1°: 25.77 2°: 27.24 3°: 26.58            

3 1311 LUCCO CASTELLO Stefano 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 26.55 397

1°: 21.54 2°: 26.55 3°: N            

4 1315 VIOLA Alessandro 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 24.32 354

1°: 20.91 2°: 24.32 3°: 22.51            

5 1314 PASCUCCI Nicolas 1997 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 24.20 352

1°: 24.20 2°: 23.78 3°: 24.01            

6 1312 NICOLA Riccardo 1998 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 23.42 337

1°: 23.42 2°: N 3°: N            
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7 1303 AMBROIS Matteo 1997 AM TO002 SISPORT FIAT 21.97 309

1°: 21.97 2°: 18.20 3°: 18.94            

 1310 IORIO Andrea 1997 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA NP  

 1304 CAPELLO Matteo Cristofo 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD NP  

100 metri Jun/Prom/Sen donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 13 Aprile 2014 Ora Inizio: 15:43 - Vento: -1.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1332 NICOLA Silvia 1996 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 13.13 747

2 5 1334 ROSATO Marta 1995 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.92 617

3 1 1328 GARBACCIO BOGIN Sirlene 1993 PF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 14.14 582

4 6 1335 SAUDA Alice 1993 PF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 14.53 524

5 4 1336 THA Cristina 1992 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 14.66 505

6 2 1330 LORA MORETTO Lucrezia 1996 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 14.96 462

Serie 2 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 13 Aprile 2014 Ora Inizio: 15:47 - Vento: -0.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1331 NEBIOLO Bianca 1992 PF TO002 SISPORT FIAT 13.40 701

2 3 1339 ZANOVELLO Jessica 1991 SF TO001 C.U.S. TORINO 13.70 652

3 4 1323 CASAZZA Valeria 1984 SF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 14.11 587

4 6 1327 FIO' Francesca 1995 JF TO001 C.U.S. TORINO 14.15 581

5 2 1337 TORELLO VIERA Alessia 1994 PF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 14.66 505

RIEPILOGO Centro Sportivo Beatrice Bedon 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 1332 NICOLA Silvia 1996 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 13.13 -1.5 747

2 5 1331 NEBIOLO Bianca 1992 PF TO002 SISPORT FIAT 13.40 -0.5 701

3 3 1339 ZANOVELLO Jessica 1991 SF TO001 C.U.S. TORINO 13.70 -0.5 652

4 5 1334 ROSATO Marta 1995 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.92 -1.5 617

5 4 1323 CASAZZA Valeria 1984 SF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 14.11 -0.5 587

6 1 1328 GARBACCIO BOGIN Sirlene 1993 PF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 14.14 -1.5 582

7 6 1327 FIO' Francesca 1995 JF TO001 C.U.S. TORINO 14.15 -0.5 581

8 6 1335 SAUDA Alice 1993 PF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 14.53 -1.5 524

9 2 1337 TORELLO VIERA Alessia 1994 PF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 14.66 -0.5 505

9 4 1336 THA Cristina 1992 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 14.66 -1.5 505

11 2 1330 LORA MORETTO Lucrezia 1996 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 14.96 -1.5 462

800 metri Jun/Prom/Sen donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Beatrice Bedon - 13 Aprile 2014 Ora Inizio: 18:25 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5E 1337 TORELLO VIERA Alessia 1994 PF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 2:29.18 703

2 3I 1332 NICOLA Silvia 1996 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 2:30.57 686

3 2I 1335 SAUDA Alice 1993 PF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:34.95 632

4 4I 1331 NEBIOLO Bianca 1992 PF TO002 SISPORT FIAT 2:38.59 589

5 2E 1334 ROSATO Marta 1995 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:39.23 582

6 5I 1330 LORA MORETTO Lucrezia 1996 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 2:39.78 575

7 1I 1328 GARBACCIO BOGIN Sirlene 1993 PF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 3:01.18 354

8 6E 1336 THA Cristina 1992 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 3:01.46 352

9 6I 1323 CASAZZA Valeria 1984 SF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 3:08.45 291

 3E 1339 ZANOVELLO Jessica 1991 SF TO001 C.U.S. TORINO Rit  

 4E 1327 FIO' Francesca 1995 JF TO001 C.U.S. TORINO Rit  

Passaggi: m. 400:

Salto in lungo Jun/Prom/Sen donne

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Beatrice Bedon - 13 Aprile 2014 Ora Inizio: 14:15 - Ora Fine: 15:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 1339 ZANOVELLO Jessica 1991 SF TO001 C.U.S. TORINO 5.36 660

1°: 5.24 2°: 5.36 3°: 5.30            

 +0.9  +1.5  +1.4         

2 1332 NICOLA Silvia 1996 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 5.21 617

1°: 4.90 2°: 5.21 3°: 5.07            

 +1.3  +1.5  +1.7         

3 1331 NEBIOLO Bianca 1992 PF TO002 SISPORT FIAT 4.83 514

1°: 4.63 2°: 4.83 3°: 4.01            

 +0.7  +0.9  +1.1         

4 1334 ROSATO Marta 1995 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 4.75 492

1°: 4.51 2°: 4.75 3°: R            

 +1.1  +1.6           

5 1335 SAUDA Alice 1993 PF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 4.70 479

1°: 4.70 2°: 4.62 3°: 4.45            

 +1.4  +1.9  +1.6         

6 1336 THA Cristina 1992 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 4.65 466

1°: 4.45 2°: 4.65 3°: 4.59            

 +1.7  +1.4  +1.2         

7 1328 GARBACCIO BOGIN Sirlene 1993 PF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 4.62 459

1°: 4.62 2°: 3.25 3°: N            

 +1.5  +1.7           

8 1323 CASAZZA Valeria 1984 SF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 4.46 418

1°: 3.72 2°: N 3°: 4.46            

 +0.5    +1.3         

9 1337 TORELLO VIERA Alessia 1994 PF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 4.24 364

1°: 3.99 2°: 4.24 3°: 4.04            

 +1.9  +1.5  +0.9         

10 1330 LORA MORETTO Lucrezia 1996 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 4.15 343

1°: N 2°: N 3°: 4.15            

     +1.4         

 1327 FIO' Francesca 1995 JF TO001 C.U.S. TORINO Ncl  

1°: N 2°: R 3°: R            

Giavellotto Gr600 Jun/Prom/Sen donne

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Beatrice Bedon - 13 Aprile 2014 Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1327 FIO' Francesca 1995 JF TO001 C.U.S. TORINO 34.50 562

1°: 31.42 2°: 34.50 3°: 28.66            

2 1331 NEBIOLO Bianca 1992 PF TO002 SISPORT FIAT 33.03 534

1°: 32.78 2°: 33.03 3°: 30.36            

3 1334 ROSATO Marta 1995 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 32.69 528

1°: N 2°: 31.83 3°: 32.69            

4 1330 LORA MORETTO Lucrezia 1996 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 31.08 497

1°: 30.03 2°: 31.08 3°: N            

5 1332 NICOLA Silvia 1996 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 28.37 446

1°: 26.65 2°: 28.37 3°: 27.52            

6 1328 GARBACCIO BOGIN Sirlene 1993 PF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 25.70 395

1°: 25.35 2°: 25.70 3°: 21.37            

7 1335 SAUDA Alice 1993 PF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 24.05 364

1°: 24.05 2°: 24.05 3°: 21.60            

8 1336 THA Cristina 1992 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 22.43 334

1°: 19.82 2°: 22.43 3°: N            

9 1337 TORELLO VIERA Alessia 1994 PF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 21.91 324

1°: 20.13 2°: 21.73 3°: 21.91            

10 1323 CASAZZA Valeria 1984 SF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 19.67 283

1°: 19.67 2°: 17.18 3°: 19.11            

 1339 ZANOVELLO Jessica 1991 SF TO001 C.U.S. TORINO Ncl  

1°: N 2°: R 3°: R            

1000 metri Prom/Sen uomini
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SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 13 Aprile 2014 Ora Inizio: 18:44 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1342 BOASSO Alessio 1994 PM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 2:59.73 667

2 1348 MANITTA Andrea 1994 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3:02.40 641

3 1351 NICOLA Gilberto 1963 SM50 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 3:06.57 601

4 1352 NICOLA Fabio 1966 SM45 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 3:12.62 546

5 1353 ROLFI Piero 1970 SM40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3:32.22 383

 1349 MAZZON Riccardo 1992 PM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL Rit  

 1341 ARA Nicolo' 1994 PM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL Rit  

Partenza unica serie 1 JM e Assoluti M

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Serie 2 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 13 Aprile 2014 Ora Inizio: 19:36 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1343 BRINI Alberto 1992 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:54.33 721

2 1354 SOTTILE Davide 1994 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2:54.40 720

3 1346 FANTINI Gabriele 1994 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 2:55.33 711

4 1350 MENZIO Filippo 1984 SM TO002 SISPORT FIAT 3:18.96 490

Partenza unica serie 2 JM e Assoluti M

Passaggi: m. 400: - m. 800:

RIEPILOGO Centro Sportivo Beatrice Bedon 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1343 BRINI Alberto 1992 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:54.33 721

2 1354 SOTTILE Davide 1994 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2:54.40 720

3 1346 FANTINI Gabriele 1994 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 2:55.33 711

4 1342 BOASSO Alessio 1994 PM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 2:59.73 667

5 1348 MANITTA Andrea 1994 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3:02.40 641

6 1351 NICOLA Gilberto 1963 SM50 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 3:06.57 601

7 1352 NICOLA Fabio 1966 SM45 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 3:12.62 546

8 1350 MENZIO Filippo 1984 SM TO002 SISPORT FIAT 3:18.96 490

9 1353 ROLFI Piero 1970 SM40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3:32.22 383

 1349 MAZZON Riccardo 1992 PM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL Rit  

 1341 ARA Nicolo' 1994 PM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL Rit  

1000 metri Juniores uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 13 Aprile 2014 Ora Inizio: 18:44 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1316 BRUNERO Diego 1996 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:54.06 724

2 1322 ZILIANI Francesco 1996 JM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 2:58.32 681

3 1321 PEJRETTI Matteo 1996 JM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3:04.36 622

Partenza unica serie 1 JM e Assoluti M

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Serie 2 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 13 Aprile 2014 Ora Inizio: 19:36 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1317 CARIOTI Andrea 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2:54.81 716

2 1319 FASSINA Simone 1996 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:56.49 699

3 1320 LAZZINI Luca 1995 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 3:07.83 590

4 1318 DALMASSO Daniele 1996 JM TO002 SISPORT FIAT 3:11.06 560

Partenza unica serie 2 JM e Assoluti M

Passaggi: m. 400: - m. 800:

RIEPILOGO Centro Sportivo Beatrice Bedon 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1316 BRUNERO Diego 1996 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:54.06 724

2 1317 CARIOTI Andrea 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2:54.81 716

3 1319 FASSINA Simone 1996 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:56.49 699

4 1322 ZILIANI Francesco 1996 JM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 2:58.32 681

5 1321 PEJRETTI Matteo 1996 JM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3:04.36 622
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6 1320 LAZZINI Luca 1995 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 3:07.83 590

7 1318 DALMASSO Daniele 1996 JM TO002 SISPORT FIAT 3:11.06 560

110 Hs H 106 Prom/Sen uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 13 Aprile 2014 Ora Inizio: 14:38 - Vento: -2.8 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1354 SOTTILE Davide 1994 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 15.98 735

2 3 1343 BRINI Alberto 1992 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 16.41 687

3 1 1346 FANTINI Gabriele 1994 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 16.87 638

4 6 1350 MENZIO Filippo 1984 SM TO002 SISPORT FIAT 18.25 500

5 2 1341 ARA Nicolo' 1994 PM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 21.71 227

 4 1349 MAZZON Riccardo 1992 PM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL Rit  

Serie 2 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 13 Aprile 2014 Ora Inizio: 14:43 - Vento: -0.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1352 NICOLA Fabio 1966 SM45 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 19.02 431

2 6 1348 MANITTA Andrea 1994 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 19.26 410

3 4 1342 BOASSO Alessio 1994 PM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 24.44 84

 3 1351 NICOLA Gilberto 1963 SM50 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA Rit  

 2 1353 ROLFI Piero 1970 SM40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI Rit  

RIEPILOGO Centro Sportivo Beatrice Bedon 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 1354 SOTTILE Davide 1994 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 15.98 -2.8 735

2 3 1343 BRINI Alberto 1992 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 16.41 -2.8 687

3 1 1346 FANTINI Gabriele 1994 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 16.87 -2.8 638

4 6 1350 MENZIO Filippo 1984 SM TO002 SISPORT FIAT 18.25 -2.8 500

5 5 1352 NICOLA Fabio 1966 SM45 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 19.02 -0.6 431

6 6 1348 MANITTA Andrea 1994 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 19.26 -0.6 410

7 2 1341 ARA Nicolo' 1994 PM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 21.71 -2.8 227

8 4 1342 BOASSO Alessio 1994 PM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 24.44 -0.6 84

 4 1349 MAZZON Riccardo 1992 PM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL Rit -2.8  

 3 1351 NICOLA Gilberto 1963 SM50 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA Rit -0.6  

 2 1353 ROLFI Piero 1970 SM40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI Rit -0.6  

110 Hs H 100 Juniores uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 13 Aprile 2014 Ora Inizio: 14:48 - Vento: -1.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1319 FASSINA Simone 1996 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 15.14 833

2 5 1320 LAZZINI Luca 1995 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 15.26 818

3 4 1317 CARIOTI Andrea 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 15.42 799

4 2 1322 ZILIANI Francesco 1996 JM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 16.73 653

Serie 2 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 13 Aprile 2014 Ora Inizio: 14:50 - Vento: -0.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1316 BRUNERO Diego 1996 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 16.55 672

2 3 1318 DALMASSO Daniele 1996 JM TO002 SISPORT FIAT 18.07 517

3 4 1321 PEJRETTI Matteo 1996 JM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 20.43 316

RIEPILOGO Centro Sportivo Beatrice Bedon 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 1319 FASSINA Simone 1996 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 15.14 -1.5 833

2 5 1320 LAZZINI Luca 1995 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 15.26 -1.5 818

3 4 1317 CARIOTI Andrea 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 15.42 -1.5 799

4 2 1316 BRUNERO Diego 1996 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 16.55 -0.1 672

5 2 1322 ZILIANI Francesco 1996 JM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 16.73 -1.5 653

6 3 1318 DALMASSO Daniele 1996 JM TO002 SISPORT FIAT 18.07 -0.1 517

7 4 1321 PEJRETTI Matteo 1996 JM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 20.43 -0.1 316
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Salto con l'asta Prom/Sen uomini

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Beatrice Bedon - 13 Aprile 2014 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 19:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1346 FANTINI Gabriele 1994 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 3.60 509

1.80 2.00 2.30 2.50 2.70 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70                 

  -   -   -   -   O   O   O   O   -   O   O   XO   O   XXX                 

2 1350 MENZIO Filippo 1984 SM TO002 SISPORT FIAT 3.60 509

1.80 2.00 2.30 2.50 2.70 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80                

  -   -   -   -   -   -   XO   -   -   -   O   -   XO   -   XXX                

3 1354 SOTTILE Davide 1994 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3.40 457

1.80 2.00 2.30 2.50 2.70 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60                  

  -   -   -   -   -   -   XO   -   XO   -   XO   -   XXX                  

4 1352 NICOLA Fabio 1966 SM45 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 3.10 381

1.80 2.00 2.30 2.50 2.70 2.90 3.00 3.10 3.20                      

  -   -   -   O   O   O   O   O   XXX                      

5 1343 BRINI Alberto 1992 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3.10 381

1.80 2.00 2.30 2.50 2.70 2.90 3.00 3.10 3.20                      

  -   -   -   -   O   O   O   XO   XXX                      

6 1349 MAZZON Riccardo 1992 PM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 2.90 333

1.80 2.00 2.30 2.50 2.70 2.90 3.00                        

  -   -   O   O   O   O   XXX                        

7 1353 ROLFI Piero 1970 SM40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2.70 286

1.80 2.00 2.30 2.50 2.70 2.90                         

  -   -   -   O   O   XXX                         

8 1351 NICOLA Gilberto 1963 SM50 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 2.50 242

1.80 2.00 2.30 2.50 2.70                          

  -   O   O   O   XXX                          

8 1348 MANITTA Andrea 1994 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2.50 242

1.80 2.00 2.30 2.50 2.70                          

  -   O   O   O   XXX                          

10 1341 ARA Nicolo' 1994 PM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1.80 103

1.80 2.00 2.30                            

  O   -   XXX                            

 1342 BOASSO Alessio 1994 PM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO Ncl  

1.80 2.00 2.30                            

  -   -   XXX                            

Salto con l'asta Juniores uomini

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Beatrice Bedon - 13 Aprile 2014 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 19:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1319 FASSINA Simone 1996 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4.10 645

1.80 2.00 2.30 2.50 2.70 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20            

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   XO   O   XO   XO   XO   XXX            

2 1318 DALMASSO Daniele 1996 JM TO002 SISPORT FIAT 3.50 482

1.80 2.00 2.30 2.50 2.70 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60                  

  -   -   -   O   O   O   O   XXO   O   XO   XO   O   XXX                  

3 1317 CARIOTI Andrea 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3.40 457

1.80 2.00 2.30 2.50 2.70 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50                   

  -   -   -   O   O   O   O   XXO   O   XXO   O   XXX                   

4 1320 LAZZINI Luca 1995 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 3.20 406

1.80 2.00 2.30 2.50 2.70 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30                     

  -   -   -   -   -   O   O   XO   O   XXX                     

5 1316 BRUNERO Diego 1996 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2.30 199

1.80 2.00 2.30 2.50                           

  -   XO   O   XXX                           

 1321 PEJRETTI Matteo 1996 JM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO Ncl  
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1.80                              

  R                              

 1322 ZILIANI Francesco 1996 JM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL Ncl  

1.80                              

  XXX                              

Disco Kg 2,000 Prom/Sen uomini

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Beatrice Bedon - 13 Aprile 2014 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 15:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1346 FANTINI Gabriele 1994 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 32.63 516

1°: N 2°: 31.51 3°: 32.63            

2 1349 MAZZON Riccardo 1992 PM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 31.82 500

1°: 29.17 2°: 31.53 3°: 31.82            

3 1354 SOTTILE Davide 1994 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 31.55 495

1°: N 2°: 31.55 3°: 27.97            

4 1343 BRINI Alberto 1992 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 28.67 438

1°: 28.67 2°: 26.98 3°: 28.52            

5 1348 MANITTA Andrea 1994 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 26.49 396

1°: 26.49 2°: 26.17 3°: 26.30            

6 1352 NICOLA Fabio 1966 SM45 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 26.06 388

1°: 26.06 2°: N 3°: 24.84            

7 1350 MENZIO Filippo 1984 SM TO002 SISPORT FIAT 24.47 357

1°: N 2°: 23.67 3°: 24.47            

8 1353 ROLFI Piero 1970 SM40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 22.28 315

1°: 21.00 2°: 22.28 3°: 21.28            

9 1341 ARA Nicolo' 1994 PM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 19.42 261

1°: 19.12 2°: 19.42 3°: 18.49            

10 1342 BOASSO Alessio 1994 PM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 16.53 208

1°: 16.53 2°: N 3°: 14.75            

11 1351 NICOLA Gilberto 1963 SM50 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 15.96 197

1°: 15.96 2°: 15.28 3°: N            

Disco Kg 1,750 Juniores uomini

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Beatrice Bedon - 13 Aprile 2014 Ora Inizio: 15:55 - Ora Fine: 16:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1319 FASSINA Simone 1996 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 37.86 621

1°: 35.82 2°: 37.86 3°: 37.02            

2 1317 CARIOTI Andrea 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 34.85 561

1°: 30.58 2°: 33.42 3°: 34.85            

3 1320 LAZZINI Luca 1995 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 31.57 495

1°: N 2°: 31.57 3°: N            

4 1318 DALMASSO Daniele 1996 JM TO002 SISPORT FIAT 28.41 433

1°: 27.68 2°: 28.41 3°: 27.27            

5 1322 ZILIANI Francesco 1996 JM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 26.44 395

1°: 24.07 2°: 26.44 3°: 24.01            

6 1316 BRUNERO Diego 1996 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 23.56 339

1°: N 2°: 20.37 3°: 23.56            

7 1321 PEJRETTI Matteo 1996 JM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 20.04 273

1°: 18.88 2°: 20.04 3°: 17.20            

TRIATHLON CADETTE

Classifica Finale Centro Sportivo Beatrice Bedon 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 1422 ZABARINO Sara 1999 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 2263  

600 m. Alto Giavellotto Gr 400

1:53.91 / 490 1.36 / 667 45.67 / 1106
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2 1373 MORINI Erica 2000 CF TO037 ATLETICA IVREA 1722  

600 m. Alto Giavellotto Gr 400

1:50.70 / 563 1.24 / 551 25.75 / 608

3 1381 TASCA Martina 2000 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1688  

600 m. Alto Giavellotto Gr 400

1:50.23 / 574 1.36 / 667 20.41 / 447

4 1378 SANGINETO Chiara 1999 CF TO037 ATLETICA IVREA 1668  

600 m. Alto Giavellotto Gr 400

2:03.87 / 290 1.30 / 609 31.64 / 769

5 1376 RAMONDETTI Valentina 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 1518  

600 m. Alto Giavellotto Gr 400

1:48.47 / 616 1.18 / 493 19.22 / 409

6 1382 TOSO Marta 2000 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1516  

600 m. Alto Giavellotto Gr 400

1:54.83 / 470 1.36 / 667 18.31 / 379

7 1385 ZILIANI Ester 2000 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1457  

600 m. Alto Giavellotto Gr 400

1:50.95 / 557 1.30 / 609 15.66 / 291

8 1362 BRUCCO Sara 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1431  

600 m. Alto Giavellotto Gr 400

1:58.59 / 391 1.18 / 493 23.66 / 547

9 1377 ROSA Monica 1999 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1409  

600 m. Alto Giavellotto Gr 400

2:14.57 / 119 1.36 / 667 26.25 / 623

10 1369 MALANO Ilaria 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1344  

600 m. Alto Giavellotto Gr 400

2:08.87 / 204 1.30 / 609 23.13 / 531

11 1364 CERRUTI Simona 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 1295  

600 m. Alto Giavellotto Gr 400

1:55.20 / 462 1.18 / 493 17.11 / 340

12 1357 ALMA Aurora 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1198  

600 m. Alto Giavellotto Gr 400

2:00.73 / 348 1.09 / 406 20.31 / 444

13 1358 ATAR Nada 2000 CF VC045 ATLETICA VALSESIA 1194  

600 m. Alto Giavellotto Gr 400

1:57.54 / 412 1.30 / 609 12.27 / 173

14 1356 ACQUADRO PACERA Giulia 1999 CF VC049 BUGELLA SPORT 1177  

600 m. Alto Giavellotto Gr 400

1:54.36 / 480 1.36 / 667 8.40 / 30

15 1420 MEGNA Ludovica 2000 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 1124  

600 m. Alto Giavellotto Gr 400

1:53.80 / 492 1.24 / 551 9.76 / 81

16 1380 TAMEU Louelle Kemtchou 2000 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 1117  

600 m. Alto Giavellotto Gr 400

2:12.05 / 155 1.30 / 609 17.50 / 353

17 1360 BODO Anna 2000 CF VC049 BUGELLA SPORT 1115  

600 m. Alto Giavellotto Gr 400

2:11.03 / 170 1.18 / 493 20.58 / 452

18 1419 MANCINO Lucrezia 2000 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 1096  

600 m. Alto Giavellotto Gr 400

1:57.50 / 413 1.30 / 609 9.58 / 74

19 1421 TUROTTI Lorenza 2000 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 1079  

600 m. Alto Giavellotto Gr 400

2:09.28 / 198 1.36 / 667 13.44 / 214

20 1379 SAPORITI Giorgia 1999 CF VC045 ATLETICA VALSESIA 1034  

600 m. Alto Giavellotto Gr 400

2:25.36 / 0 1.18 / 493 23.47 / 541

21 1363 CANEPARO Alessia 2000 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 979  

600 m. Alto Giavellotto Gr 400

2:03.43 / 298 1.30 / 609 9.53 / 72

22 1371 MANOTI Alissya 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 960  

600 m. Alto Giavellotto Gr 400

2:25.25 / 0 1.24 / 551 19.22 / 409
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23 1355 ACQUADRO PACERA Anna 2000 CF VC049 BUGELLA SPORT 936  

600 m. Alto Giavellotto Gr 400

2:02.38 / 317 1.09 / 406 13.41 / 213

24 1366 COLLAUTO Carolina 1999 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 923  

600 m. Alto Giavellotto Gr 400

2:42.82 / 0 1.18 / 493 19.87 / 430

25 1372 MAZZONI Eden 2000 CF NO003 ATLETICA OVEST TICINO 798  

600 m. Alto Giavellotto Gr 400

2:15.87 / 102 1.39 / 696 Ncl / 0

26 1374 PAGLIARO Vittoria 2000 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 757  

600 m. Alto Giavellotto Gr 400

2:11.98 / 156 1.18 / 493 10.50 / 108

27 1365 CIOCOIU LAZA Smaranda 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 518  

600 m. Alto Giavellotto Gr 400

2:17.49 / 81 Ncl / 0 20.08 / 437

28 1370 MANCINELLI Elisabetta 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 506  

600 m. Alto Giavellotto Gr 400

2:00.87 / 346 Ncl / 0 11.92 / 160

29 1359 BENEVENGA Ambra 2000 CF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 479  

600 m. Alto Giavellotto Gr 400

Rit / 0 Ncl / 0 21.42 / 479

TRIATHLON CADETTI

Classifica Finale Centro Sportivo Beatrice Bedon 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 1411 SANTOMAURO Matteo 1999 CM VC045 ATLETICA VALSESIA 1593  

1000 m. 100 Hs H 84-8.50 Lungo

3:12.10 / 417 16.77 (-2.1) / 495 5.66 (1.1) / 681

2 1397 FERRAMOSCA Francesco 1999 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1577  

1000 m. 100 Hs H 84-8.50 Lungo

3:19.70 / 324 16.07 (-1.6) / 586 5.61 (1.5) / 667

3 1387 ARESE Pietro 1999 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 1561  

1000 m. 100 Hs H 84-8.50 Lungo

2:51.53 / 705 18.62 (-1.6) / 277 5.27 (1.0) / 579

4 1401 MELPIGNANO Luca 1999 CM TO002 SISPORT FIAT 1432  

1000 m. 100 Hs H 84-8.50 Lungo

3:34.98 / 160 15.10 (-0.4) / 719 5.17 (1.3) / 553

5 1409 ROSSO Michele 1999 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1397  

1000 m. 100 Hs H 84-8.50 Lungo

3:24.43 / 270 14.67 (-0.4) / 781 4.35 (1.1) / 346

6 1392 CAPPELLO Mitiku 1999 CM VC049 BUGELLA SPORT 1371  

1000 m. 100 Hs H 84-8.50 Lungo

3:07.63 / 475 17.61 (-1.6) / 392 4.98 (1.1) / 504

7 1406 NONNIS Raffaele 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 1313  

1000 m. 100 Hs H 84-8.50 Lungo

3:01.14 / 563 18.79 (-2.1) / 259 4.93 (1.4) / 491

8 1416 TRANCHERO Alessandro 2000 CM TO037 ATLETICA IVREA 1264  

1000 m. 100 Hs H 84-8.50 Lungo

3:24.12 / 273 16.90 (-2.1) / 479 5.01 (1.6) / 512

9 1391 BRAGHIN Nicolo' 1999 CM VC045 ATLETICA VALSESIA 1231  

1000 m. 100 Hs H 84-8.50 Lungo

3:23.02 / 286 17.23 (-0.4) / 438 4.99 (0.7) / 507

10 1403 MORTARA Alessandro 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 1112  

1000 m. 100 Hs H 84-8.50 Lungo

3:35.36 / 156 16.71 (-1.6) / 503 4.78 (1.3) / 453

11 1386 ABANKWA Manu Ivan 1999 CM VC045 ATLETICA VALSESIA 1025  

1000 m. 100 Hs H 84-8.50 Lungo

3:40.71 / 107 17.36 (-0.5) / 422 4.95 (1.2) / 496

12 1402 MIGLIORE Daniele 2000 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 994  

1000 m. 100 Hs H 84-8.50 Lungo

3:43.01 / 86 17.35 (-0.5) / 424 4.90 (1.2) / 484

13 1413 SGOIFO Andrea 1999 CM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 976  
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1000 m. 100 Hs H 84-8.50 Lungo

3:07.86 / 472 20.50 (-0.5) / 88 4.63 (1.6) / 416

14 1405 NICOLA Gabriele 2000 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 885  

1000 m. 100 Hs H 84-8.50 Lungo

3:33.99 / 170 18.16 (-0.4) / 329 4.51 (1.0) / 386

15 1417 VISSERS Jacob 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 866  

1000 m. 100 Hs H 84-8.50 Lungo

3:11.94 / 419 20.75 (-2.1) / 66 4.49 (1.6) / 381

16 1415 STRATTA Davide 2000 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 856  

1000 m. 100 Hs H 84-8.50 Lungo

3:47.55 / 48 18.02 (-0.5) / 345 4.82 (1.4) / 463

17 1407 PANETTA Davide 1999 CM VC049 BUGELLA SPORT 839  

1000 m. 100 Hs H 84-8.50 Lungo

3:37.51 / 136 18.90 (-1.6) / 247 4.79 (1.5) / 456

18 1398 HARTVIG Giulio 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 771  

1000 m. 100 Hs H 84-8.50 Lungo

3:36.17 / 149 19.31 (-0.5) / 204 4.64 (0.8) / 418

19 1410 ROSSO Davide 2000 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 733  

1000 m. 100 Hs H 84-8.50 Lungo

3:43.09 / 86 19.77 (-2.1) / 158 4.92 (1.2) / 489

20 1404 NARETTO Samuele 2000 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 450  

1000 m. 100 Hs H 84-8.50 Lungo

3:43.44 / 83 19.16 (-0.4) / 220 3.52 (1.6) / 147

21 1412 SGOIFO Michele 2000 CM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 443  

1000 m. 100 Hs H 84-8.50 Lungo

3:47.09 / 52 20.02 (-0.4) / 133 3.99 (1.4) / 258

TETRATHLON ALLIEVE

Classifica Finale Centro Sportivo Beatrice Bedon 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 1295 MIGHELI Elisa 1998 AF VC045 ATLETICA VALSESIA 2145  

100 m. 800 m. Lungo Giavellotto Gr 500

13.45 (-1.2) / 693 2:53.97 / 423 4.86 (1.5) / 522 31.60 / 507

2 1294 GREGOLETTO Stella 1997 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 2024  

100 m. 800 m. Lungo Giavellotto Gr 500

14.26 (-1.8) / 564 2:50.40 / 459 4.82 (1.6) / 511 30.69 / 490

3 1300 SCALABRINO Mariasole 1998 AF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 2014  

100 m. 800 m. Lungo Giavellotto Gr 500

14.04 (-1.2) / 598 2:38.02 / 596 4.99 (1.4) / 557 18.63 / 263

4 1293 FORLANO Elena 1997 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1900  

100 m. 800 m. Lungo Giavellotto Gr 500

13.87 (-1.8) / 625 2:56.54 / 398 4.75 (1.5) / 492 25.15 / 385

5 1288 BARCHIETTO Francesca 1997 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1780  

100 m. 800 m. Lungo Giavellotto Gr 500

14.35 (-1.8) / 550 2:41.01 / 561 4.27 (1.0) / 371 20.47 / 298

6 1299 PERETTO Francesca 1998 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1734  

100 m. 800 m. Lungo Giavellotto Gr 500

13.53 (-1.2) / 680 2:47.44 / 491 4.38 (1.5) / 398 13.24 / 165

TETRATHLON ALLIEVI

Classifica Finale Centro Sportivo Beatrice Bedon 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 1308 CUCULO Jacopo 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2166  

1000 m. 110 Hs H 91 Asta Disco Kg 1,500

3:03.28 / 632 15.56 (-2.3) / 783 2.70 / 286 30.05 / 465

2 1312 NICOLA Riccardo 1998 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 2030  

1000 m. 110 Hs H 91 Asta Disco Kg 1,500

2:47.35 / 793 16.68 (-2.3) / 658 2.50 / 242 23.42 / 337

3 1314 PASCUCCI Nicolas 1997 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2024  

1000 m. 110 Hs H 91 Asta Disco Kg 1,500

2:52.75 / 737 16.36 (-2.3) / 693 2.50 / 242 24.20 / 352
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4 1311 LUCCO CASTELLO Stefano 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 1853  

1000 m. 110 Hs H 91 Asta Disco Kg 1,500

3:00.69 / 658 17.24 (-0.8) / 599 2.30 / 199 26.55 / 397

5 1315 VIOLA Alessandro 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 1823  

1000 m. 110 Hs H 91 Asta Disco Kg 1,500

2:46.78 / 800 19.06 (-2.3) / 427 2.50 / 242 24.32 / 354

6 1307 CRAVIOTTO Stefano 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 1523  

1000 m. 110 Hs H 91 Asta Disco Kg 1,500

3:06.85 / 599 23.88 (-0.8) / 108 3.20 / 406 27.24 / 410

7 1303 AMBROIS Matteo 1997 AM TO002 SISPORT FIAT 1452  

1000 m. 110 Hs H 91 Asta Disco Kg 1,500

3:30.13 / 400 21.19 (-0.8) / 261 3.50 / 482 21.97 / 309

TETRATHLON JUNIORES UOMINI

Classifica Finale Centro Sportivo Beatrice Bedon 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 1319 FASSINA Simone 1996 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2798  

1000 m. 110 Hs H 100 Asta Disco Kg 1,750

2:56.49 / 699 15.14 (-1.5) / 833 4.10 / 645 37.86 / 621

2 1317 CARIOTI Andrea 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2533  

1000 m. 110 Hs H 100 Asta Disco Kg 1,750

2:54.81 / 716 15.42 (-1.5) / 799 3.40 / 457 34.85 / 561

3 1320 LAZZINI Luca 1995 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2309  

1000 m. 110 Hs H 100 Asta Disco Kg 1,750

3:07.83 / 590 15.26 (-1.5) / 818 3.20 / 406 31.57 / 495

4 1318 DALMASSO Daniele 1996 JM TO002 SISPORT FIAT 1992  

1000 m. 110 Hs H 100 Asta Disco Kg 1,750

3:11.06 / 560 18.07 (-0.1) / 517 3.50 / 482 28.41 / 433

5 1316 BRUNERO Diego 1996 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 1934  

1000 m. 110 Hs H 100 Asta Disco Kg 1,750

2:54.06 / 724 16.55 (-0.1) / 672 2.30 / 199 23.56 / 339

6 1322 ZILIANI Francesco 1996 JM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1729  

1000 m. 110 Hs H 100 Asta Disco Kg 1,750

2:58.32 / 681 16.73 (-1.5) / 653 Ncl / 0 26.44 / 395

7 1321 PEJRETTI Matteo 1996 JM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1211  

1000 m. 110 Hs H 100 Asta Disco Kg 1,750

3:04.36 / 622 20.43 (-0.1) / 316 Ncl / 0 20.04 / 273

TETRATHLON JUN/PROM/SEN DONNE

Classifica Finale Centro Sportivo Beatrice Bedon 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 1332 NICOLA Silvia 1996 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 2496  

100 m. 800 m. Lungo Giavellotto Gr 600

13.13 (-1.5) / 747 2:30.57 / 686 5.21 (1.5) / 617 28.37 / 446

2 1331 NEBIOLO Bianca 1992 PF TO002 SISPORT FIAT 2338  

100 m. 800 m. Lungo Giavellotto Gr 600

13.40 (-0.5) / 701 2:38.59 / 589 4.83 (0.9) / 514 33.03 / 534

3 1334 ROSATO Marta 1995 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 2219  

100 m. 800 m. Lungo Giavellotto Gr 600

13.92 (-1.5) / 617 2:39.23 / 582 4.75 (1.6) / 492 32.69 / 528

4 1335 SAUDA Alice 1993 PF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1999  

100 m. 800 m. Lungo Giavellotto Gr 600

14.53 (-1.5) / 524 2:34.95 / 632 4.70 (1.4) / 479 24.05 / 364

5 1337 TORELLO VIERA Alessia 1994 PF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1896  

100 m. 800 m. Lungo Giavellotto Gr 600

14.66 (-0.5) / 505 2:29.18 / 703 4.24 (1.5) / 364 21.91 / 324

6 1330 LORA MORETTO Lucrezia 1996 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1877  

100 m. 800 m. Lungo Giavellotto Gr 600

14.96 (-1.5) / 462 2:39.78 / 575 4.15 (1.4) / 343 31.08 / 497

7 1328 GARBACCIO BOGIN Sirlene 1993 PF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1790  
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100 m. 800 m. Lungo Giavellotto Gr 600

14.14 (-1.5) / 582 3:01.18 / 354 4.62 (1.5) / 459 25.70 / 395

8 1336 THA Cristina 1992 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1657  

100 m. 800 m. Lungo Giavellotto Gr 600

14.66 (-1.5) / 505 3:01.46 / 352 4.65 (1.4) / 466 22.43 / 334

9 1323 CASAZZA Valeria 1984 SF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1579  

100 m. 800 m. Lungo Giavellotto Gr 600

14.11 (-0.5) / 587 3:08.45 / 291 4.46 (1.3) / 418 19.67 / 283

10 1339 ZANOVELLO Jessica 1991 SF TO001 C.U.S. TORINO 1312  

100 m. 800 m. Lungo Giavellotto Gr 600

13.70 (-0.5) / 652 Rit / 0 5.36 (1.5) / 660 Ncl / 0

11 1327 FIO' Francesca 1995 JF TO001 C.U.S. TORINO 1143  

100 m. 800 m. Lungo Giavellotto Gr 600

14.15 (-0.5) / 581 Rit / 0 Ncl / 0 34.50 / 562

TETRATHLON PROM/SEN UOMINI

Classifica Finale Centro Sportivo Beatrice Bedon 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 1354 SOTTILE Davide 1994 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2407  

1000 m. 110 Hs H 106 Asta Disco Kg 2,000

2:54.40 / 720 15.98 (-2.8) / 735 3.40 / 457 31.55 / 495

2 1346 FANTINI Gabriele 1994 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 2374  

1000 m. 110 Hs H 106 Asta Disco Kg 2,000

2:55.33 / 711 16.87 (-2.8) / 638 3.60 / 509 32.63 / 516

3 1343 BRINI Alberto 1992 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2227  

1000 m. 110 Hs H 106 Asta Disco Kg 2,000

2:54.33 / 721 16.41 (-2.8) / 687 3.10 / 381 28.67 / 438

4 1350 MENZIO Filippo 1984 SM TO002 SISPORT FIAT 1856  

1000 m. 110 Hs H 106 Asta Disco Kg 2,000

3:18.96 / 490 18.25 (-2.8) / 500 3.60 / 509 24.47 / 357

5 1352 NICOLA Fabio 1966 SM45 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1746  

1000 m. 110 Hs H 106 Asta Disco Kg 2,000

3:12.62 / 546 19.02 (-0.6) / 431 3.10 / 381 26.06 / 388

6 1348 MANITTA Andrea 1994 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1689  

1000 m. 110 Hs H 106 Asta Disco Kg 2,000

3:02.40 / 641 19.26 (-0.6) / 410 2.50 / 242 26.49 / 396

7 1351 NICOLA Gilberto 1963 SM50 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1040  

1000 m. 110 Hs H 106 Asta Disco Kg 2,000

3:06.57 / 601 Rit (-0.6) / 0 2.50 / 242 15.96 / 197

8 1353 ROLFI Piero 1970 SM40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 984  

1000 m. 110 Hs H 106 Asta Disco Kg 2,000

3:32.22 / 383 Rit (-0.6) / 0 2.70 / 286 22.28 / 315

9 1342 BOASSO Alessio 1994 PM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 959  

1000 m. 110 Hs H 106 Asta Disco Kg 2,000

2:59.73 / 667 24.44 (-0.6) / 84 Ncl / 0 16.53 / 208

10 1349 MAZZON Riccardo 1992 PM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 833  

1000 m. 110 Hs H 106 Asta Disco Kg 2,000

Rit / 0 Rit (-2.8) / 0 2.90 / 333 31.82 / 500

11 1341 ARA Nicolo' 1994 PM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 591  

1000 m. 110 Hs H 106 Asta Disco Kg 2,000

Rit / 0 21.71 (-2.8) / 227 1.80 / 103 19.42 / 261

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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